Administrateurs) - Après lecture du rapport du Conseil d’administration, et sur proposition de ce 
dernier, l’Assemblée Générale, statuant aux conditions de quorum et de majorité requises pour les 
Assemblées Générales Ordinaires, fixe à la somme de cent cinquante mille euros (150 000 €) le 
montant global annuel maximal des rémunérations que le Conseil d’administration est autorisé à 
répartir entre ses membres, au titre de l’exercice 2025 et pour les exercices ultérieurs jusqu’à nouvelle 
décision de l’Assemblée. 

Sixième résolution (Renouvellement du mandat de la société dénommée EXCO P2B AUDIT en tant